

EKWIWALENT PIENIĘŻNY ZA UŻYWANIE I PRANIE ODZIEŻY WŁASNEJ

| Lp. | Stanowisko | Rodzaj odzieży lub środków ochrony indywidualnej | Czasokres używalności (miesiące) | Cena jedn. | Ekwiwalent pieniężny w zł. w okresie 1 m-c za: | |
|--|--|--|----------------------------------|------------|--|----------------------|
| | | | | | Używanie odzieży własnej | Pranie i konserwację |
| 1. | Sprzątaczką | fartuch ochronny | 24 | 35.00 | 1.46 | 5.00 |
| | | obuwie profilaktyczne | 24 | 52.00 | 2.20 | - |
| | | chusta lub czepek na głowę | 24 | 12.00 | 0.50 | 1.00 |
| | | rękawice ochronne | do zużycia | - | - | - |
| Należny miesięczny ekwiwalent za używanie | | | | | 4,16 | 6,00 |
| 2. | - Ogrodnik - Kierowca ciągnika - Kierowca konserwator - Robotnik gospodarczy - Opiekun stadionu - Operator maszyn drogowych - Monter urządzeń wodno-kanalizacyjnych i C.O. -Elektryk -Malarz | nakrycie głowy (beret, czapka) | 24 | 12.00 | 0.50 | 1.00 |
| | | ubranie robocze | 12 | 78.00 | 6.50 | 20.00 |
| | | koszula flanelowa | 12 | 22.00 | 1.80 | 6.00 |
| | | obuwie robocze-trzewiki | 12 | 65.00 | 5.40 | - |
| | | obuwie robocze – gumowo filcowe | 24 | 65,00 | 2,5 | - |
| | | ocieplacz (bezrękawnik) w okresie zimy | 36 | 55.00 | 1.52 | 10.00 |
| | | rękawice ochronne | do zużycia | 1.60 | - | - |
| | | kurtka przeciwdeszczowa wg potrzeb | dyżurna | 32.00 | - | - |
| | | kamizelka ostrzegawcza | do zużycia | 12 | - | 1.00 |
| okulary ochronne | do zużycia | 22 | - | - | | |
| Należny miesięczny ekwiwalent za używanie | | | | | 18,22 | 38,00 |
| 3. | Palacz C.O. | nakrycie głowy (beret, czapka) | 24 | 12.00 | 0.50 | 1.00 |
| | | ubranie robocze | 12 | 78.00 | 6.50 | 20.00 |
| | | koszula flanelowa | 12 | 22.00 | 1.80 | 6.00 |
| | | obuwie robocze-trzewiki | 12 | 65.00 | 5.40 | - |
| | | ocieplacz (bezrękawnik) w okresie zimy | 36 | 55.00 | 1.52 | 10.00 |
| | | rękawice ochronne | do zużycia | 1.60 | - | - |
| | | kurtka przeciwdeszczowa wg potrzeb | dyżurna | 32.00 | - | - |
| | | kamizelka ostrzegaw. | do zużycia | 12 | - | 1.00 |
| | | okulary ochronne | do zużycia | 22 | - | - |
| Należny miesięczny ekwiwalent za używanie | | | | | 15.72 | 38.00 |

| | | | | | | |
|--|---|--|----------------------------|--------|--------------|---------------------|
| 4. | Ślusarz spawacz | nakrycie głowy (beret, czapka) | 24 | 12.00 | 0.50 | 1.00 |
| | | ubranie robocze | 12 | 78.00 | 6.50 | 20.00 |
| | | koszula flanelowa | 12 | 22.00 | 1.80 | 6.00 |
| | | obuwie robocze-trzewiki | 12 | 65.00 | 5.40 | - |
| | | obuwie robocze – gumowo filcowe | 24 | 65,00 | 2,50 | - |
| | | ocieplacz (bezrękawnik) w okresie zimy | 36 | 55.00 | 1.52 | 10.00 |
| | | rękawice ochronne | do zużycia | 1.60 | - | - |
| | | kurtka przeciwdeszczowa wg potrzeb | dyżurna | 32.00 | - | - |
| | | kamizelka ostrzegaw. | do zużycia | 12.00 | - | 1.00 |
| | | fartuch przedni spawalniczy | do zużycia | 99.00 | - | - |
| | | ochraniacze skórzane na obuwie | do zużycia | 82.00 | - | - |
| | | rękawice spawalnicze | do zużycia | 28.00 | - | - |
| | | maska spawalnicza | do zużycia | 45.00 | - | - |
| | | okulary spawalnicze | do zużycia | 22.00 | - | - |
| Należny miesięczny ekwiwalent za używanie | | | | | 18,22 | 38.00 |
| 5. | Goniec | półbuty robocze sk./gum. | 12 | 90.00 | 7.50 | - |
| | | kurtka ocieplana | 4 o. z. /6 miesięcy w roku | 160.00 | 6.60 | 10.00 |
| | | płaszcz podgumowany przeciwdeszczowy | 48 | 80.00 | 1.60 | - |
| | | rękawice ochronne ocieplane | 3 o. z. /6 miesięcy w roku | 55.00 | 3.00 | - |
| | | czapka | 12 | 26.00 | 2,16 | 2.00 |
| Należny miesięczny ekwiwalent za używanie | | | | | 20,86 | 12.00 |
| 6. | Pracownik archiwum | fartuch roboczy | 24 | 35.00 | 1.50 | Zapewnia pracodawca |
| | | półmaska przeciwpyłowa | do zużycia | 11.00 | - | - |
| | | rękawice ochronne lateksowe | do zużycia | 2.00 | - | - |
| Należny miesięczny ekwiwalent za używanie | | | | | - | - |
| 7. | Kierownik USC /jego zastępca | Strój reprezentacyjny | 24 | 500 | - | - |
| Należny miesięczny ekwiwalent za używanie | | | | | 20.83 | 10 |
| 8. | Pracownik zatrudniony na stanowisku wyposażonym w monitory ekranowe | Okulary korygujące wzrok | 24 | 350 | - | - |
| Należny miesięczny ekwiwalent za używanie | | | | | - | - |

Sporządził:
Specjalista ds. BHP i p.poż.
Czesław Drozd